様式第１１号（第２３条関係）

収入印紙

保   証   書

令和  年  月  日

 福島県知事 内堀 雅雄  様

連帯保証人 住    所

氏名又は名称及び法人に

あっては代表者の氏名              印

連帯保証人 住    所

氏名又は名称及び法人に

あっては代表者の氏名              印

 被保証人        の採石法（昭和２５年法律第２９１号。以下「法」という。）に

基づく採取計画の認可申請に係るこのことについて、下記のとおり保証いたします。

記

１ 被保証人の住所及び氏名

 (１) 住  所

 (２) 氏名又は名称及び法人にあっては代表者の氏名

２ 保証対象岩石採取場の所在地

３ 保証期間

 (１) 認可の日から   年間

 (２) 法第３３条の１７の規定に基づく期間が経過するまでの期間を上記３(１)に加算す

る。

４ 保証内容

 被保証人が法第３３条の規定に基づく採取計画の認可を受けるにあたり、岩石の採取に

伴う採取跡地にかかる崩壊防止施設の整備、整地、植栽、廃土石たい積場の整備及び沈澱

池の整備等の災害防止のための必要な工事をしなかった場合において、当該工事を代わっ

て履行すること。